
Rg Licence Compétiteur Club
1 11055721 LICQUORICE LOGAN 0310815 TINH VO DAO VIETNAM
2 10921070 STEFANKO DEMYAN 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS
3 11158410 CLARMONT LOUIS 0910718 KUNG FU POUR TOUS

Rg Licence Compétiteur Club
1 11231925 DELANNOY FERRAND LUCIE 0090616 CLUB D'ARTS MARTIAUX VIETNAMIENS DU COUSERANS
2 11148130 GUYARD AELIS 0090616 CLUB D'ARTS MARTIAUX VIETNAMIENS DU COUSERANS
3

Rg Licence Compétiteur Club
1 11230281 CAILLAU LUCAS 0310815 TINH VO DAO VIETNAM
2 10945124 BEN LAMINE FARES 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
3 10791834 LAMARCHE VIRGIL 0170629 THANH LONG TRUONG SON PHAI ILE DE RE

Championnat de France Technique AMVT 2023

Catégorie Quyen Cadet Masculin

Samedi 8 avril et Dimanche 9 avril 2023 à la Maison des Arts Martiaux de Saint ORENS (31)

Catégorie Quyen Minime Masculin

Catégorie Quyen Minime Féminine

#C2 – Usage restreint



Rg Licence Compétiteur Club
1 10754803 SEISSON SHERLEY 0130955 VIET VO DAO KHONG LONG
2 11046422 KIEFFER LEA 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
3 11046426 AMMADIO-DUONG JADE 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN

Rg Licence Compétiteur Club
1 10791830 PENAUD DJALIL 0170629 THANH LONG TRUONG SON PHAI ILE DE RE
2 11046440 CUCCHI EDOUARD 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
3

Rg Licence Compétiteur Club
1 11319071 PARASHAR CHETNA 0310700 ECOLE DU COBRA THIEU LAM AMVM
2 10653411 VELMOUROUGANE MAEVA 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS
3 10843788 MOURET ALICE 0130955 VIET VO DAO KHONG LONG

Rg Licence Compétiteur Club
1 09100168 PHUNG NICOLAS 0490614 NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS
2 10443420 MARTIN MATHEO 0310700 ECOLE DU COBRA THIEU LAM AMVM
3 10294351 MILLET BRUNO 0660693 MINH LONG PORT-VENDRES

Rg Licence Compétiteur Club
1 10449646 DELAGRANGE NINA 0170629 THANH LONG TRUONG SON PHAI ILE DE RE
2 10538126 HUYNH M ELISABETH 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
3 11046416 HUYNH ALEXIA 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN

Catégorie Quyen Cadet Féminine

Catégorie Quyen Junior Masculin

Catégorie Quyen Junior Féminine

Catégorie Quyen Seniors Amv Masculin

Catégorie Quyen Seniors Amv Féminine

#C2 – Usage restreint



Rg Licence Compétiteur Club
1 10707212 HENRY GAEL 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
2 09472205 CHAN NARA 0490614 NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS
3 10437441 GUAL CEDRIC 0130955 VIET VO DAO KHONG LONG

Rg Licence Compétiteur Club
1 10290561 TETREL AURELIE 0310710 UNION SPORTIVE DE COLOMIERS SECT VVD
2 10658303 STANICKA LUCILE 0490614 NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS
3 11461884 GUILLERMIN ISABELLE 0660693 MINH LONG PORT-VENDRES

Rg Licence Compétiteur Club
1 10471285 BALLOI GUISEPPE 0130955 VIET VO DAO KHONG LONG
2 10692035 GUYARD EMERIC 0090616 CLUB D'ARTS MARTIAUX VIETNAMIENS DU COUSERANS
3 10562052 XAVIER JEAN-MATHIAS 0490614 NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS

Rg Licence Compétiteur Club
1 10639092 PAILLON DELPHINE 0310710 UNION SPORTIVE DE COLOMIERS SECT VVD
2 09412053 HIMONE ELISABETH 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
3 11457922 DOURY MURIEL 0660693 MINH LONG PORT-VENDRES

Rg Licence Compétiteur Club
1 11158410 CLARMONT LOUIS 0910718 KUNG FU POUR TOUS
2 10921070 STEFANKO DEMYAN 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS
3 11055721 LICQUORICE LOGAN 0310815 TINH VO DAO VIETNAM

Catégorie Quyen Vétéran 1 Masculin

Catégorie Quyen Vétéran 1 Féminine

Catégorie Quyen Vétéran 2 Masculin

Catégorie Quyen Vétéran 2 Féminine

Catégorie Bai Vu Khi Minime Masculin

#C2 – Usage restreint



Rg Licence Compétiteur Club
1 11319574 MELIS BIANCA 0310816 ECOLE D'ARTS MARTIAUX ET DE TAI CHI
2 11148130 GUYARD AELIS 0090616 CLUB D'ARTS MARTIAUX VIETNAMIENS DU COUSERANS
3

Rg Licence Compétiteur Club
1 10945124 BEN LAMINE FARES 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
2 10909556 GODAR CELESTIN 0910718 KUNG FU POUR TOUS
3 11230281 CAILLAU LUCAS 0310815 TINH VO DAO VIETNAM

Rg Licence Compétiteur Club
1 11046426 AMMADIO-DUONG JADE 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
2 11046422 KIEFFER LEA 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
3 10813568 VIRAY ABBY GAELLE 0310710 UNION SPORTIVE DE COLOMIERS SECT VVD

Rg Licence Compétiteur Club
1 10791830 PENAUD DJALIL 0170629 THANH LONG TRUONG SON PHAI ILE DE RE
2 11046440 CUCCHI EDOUARD 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN

Rg Licence Compétiteur Club
1 11319071 PARASHAR CHETNA 0310700 ECOLE DU COBRA THIEU LAM AMVM
2 10843788 MOURET ALICE 0130955 VIET VO DAO KHONG LONG
3 10522725 MAURY LOLA 0950636 UNION DE VIET VO DAO DE MERY

Catégorie Bai Vu Khi Cadet Masculin

Catégorie Bai Vu Khi Cadet Féminine

Catégorie Bai Vu Khi Junior Masculin

Catégorie Bai Vu Khi Junior Féminine

Catégorie Bai Vu Khi Minime Féminine

#C2 – Usage restreint



Rg Licence Compétiteur Club
1 10707204 BRUNET ANTOINE 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
2 10443420 MARTIN MATHEO 0310700 ECOLE DU COBRA THIEU LAM AMVM
3 10302984 LABAT JULIEN 0310815 TINH VO DAO VIETNAM

Rg Licence Compétiteur Club
1 10449646 DELAGRANGE NINA 0170629 THANH LONG TRUONG SON PHAI ILE DE RE
2 10712295 BARICAULT MORGANE 0910718 KUNG FU POUR TOUS
3 10538126 HUYNH M ELISABETH 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN

Rg Licence Compétiteur Club
1 09472205 CHAN NARA 0490614 NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS
2 10707212 HENRY GAEL 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
3 10259461 ROYER ANTOINE 0490614 NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS

Rg Licence Compétiteur Club
1 10658303 STANICKA LUCILE 0490614 NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS
2 11461884 GUILLERMIN ISABELLE 0660693 MINH LONG PORT-VENDRES
3 10290561 TETREL AURELIE 0310710 UNION SPORTIVE DE COLOMIERS SECT VVD

Rg Licence Compétiteur Club
1 10471285 BALLOI GUISEPPE 0130955 VIET VO DAO KHONG LONG
2 10562052 XAVIER JEAN-MATHIAS 0490614 NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS
3 11461881 DIBER FRANCIS 0660693 MINH LONG PORT-VENDRES

Catégorie Bai Vu Khi Seniors Amv Masculin

Catégorie Bai Vu Khi Seniors Amv Féminine

Catégorie Bai Vu Khi Vétéran 1 Masculin

Catégorie Bai Vu Khi Vétéran 1 Féminine

Catégorie Bai Vu Khi Vétéran 2 Masculin

#C2 – Usage restreint



Rg Licence Compétiteur Club
1 10639092 PAILLON DELPHINE 0310710 UNION SPORTIVE DE COLOMIERS SECT VVD
2 09412053 HIMONE ELISABETH 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
3 11457922 DOURY MURIEL 0660693 MINH LONG PORT-VENDRES

Rg Licence Compétiteurs Club
1 10449646 DELAGRANGE NINA 0170629 THANH LONG TRUONG SON PHAI ILE DE RE
1 10791834 LAMARCHE VIRGIL 0170629 THANH LONG TRUONG SON PHAI ILE DE RE
1 10791830 PENAUD DJALIL 0170629 THANH LONG TRUONG SON PHAI ILE DE RE
2 10707204 BRUNET ANTOINE 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
2 10538126 HUYNH M ELISABETH 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
2 10707212 HENRY GAEL 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
3 11046422 KIEFFER LEA 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
3 11145665 CUCCHI HADRIEN 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN
3 11046426 AMMADIO-DUONG JADE 0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN

Rg Licence Compétiteurs Club
1 LASSEBIE GREGORY 0310710 UNION SPORTIVE DE COLOMIERS SECT VVD
1 TETREL AURELIE 0310710 UNION SPORTIVE DE COLOMIERS SECT VVD
2 PINEAU ALEXANDRE 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS
2 VELMOUROUGANE MAEVA 0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS
3 CLUZET GABRIEL 0310815 TINH VO DAO VIETNAM
3 LICQUORICE LOGAN 0310815 TINH VO DAO VIETNAM

Catégorie Equipe Quyen Dong Dien MCJSV

Catégorie Equipe Song Luyen MCJSV

Catégorie Bai Vu Khi Vétéran 2 Féminine

#C2 – Usage restreint



CHAMPIONNAT DE France AMVT Technique 
8 et 9 avril 2023 à la MAM de Saint Orens (31)

CLASSEMENT PAR CLUB

CLUB Médailles
OR

Médailles
ARGENT

Médailles
BRONZE

0130865 CSMB OMNISPORTS SECTION VO CO TRUYEN 4 12 6
0170629 THANH LONG TRUONG SON PHAI ILE DE RE 7 0 1
0310710 UNION SPORTIVE DE COLOMIERS SECT VVD 5 0 2
0490614 NAM CLUB VIET VO DAO ANGERS 3 3 2
0130955 VIET VO DAO KHONG LONG 3 1 2
0310700 ECOLE DU COBRA THIEU LAM AMVM 2 2 0
0310815 TINH VO DAO VIETNAM 2 0 5
0950604 ARTS MARTIAUX ERMONTOIS 0 5 0
0090616 CLUB D'ARTS MARTIAUX VIETNAMIENS DU COUSERANS 1 3 0
0910718 KUNG FU POUR TOUS 1 2 1
0660693 MINH LONG PORT-VENDRES 0 1 5
0310816 ECOLE D'ARTS MARTIAUX ET DE TAI CHI 1 0 0
0950636 UNION DE VIET VO DAO DE MERY 0 0 1

#C2 – Usage restreint


	Championnat de France AMVT Technique 2023 Résultats.pdf
	Classement par club champ Fce 2023.pdf

